
Klára U. (Clara) ID 3863 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 15:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  u mnou nabízeného zbožíčka vždy uvádím co nejpřesněji druh a stav zboží a také se to snažím co nejpřesněji nafotit, včetně
každého kazíku či nedostatku, který upřesním v popisu.

  Jakýkoliv dotaz na přeměření apod. není rezervací, ale pokud už si věc rezervujete, čekám, že přeměříte nebo dáte vědět
max. do 3h, poté přenechávám dalšímu zájemci .

  Vámi vybrané zboží Vám rezervuji na 7 dnů ( po dohodě i déle, vůbec není problém )

  Na objednávky reaguji průběžně, pokud se hned neozvu, prosím o trpělivost, neboť
  mám i jiné hlavní zaměstnání !

  Poštovné si účtuji dle tarifu ČP + 5 Kč poplatek bance

  Při platbě na účet 1523649153/0800, vždy uvádějte jako VS Vaše ID a do poznámky vaše jméno (popř. kupovanou věc) - i při
vložení peněz na účet v hotovosti nezapomeňte uvést Vaše ID a příjmení !!!

  Po připsání částky na účet 1523649153/0800, Vám odesílám balíček, pokud možno do 48hodin!!

  Platbu očekávám do 7 dnů na výše uvedeném účtě, pokud se nedomluvíme na jiném termínu, což není problém. Pokud se
tak nestane, STORNUJI objednávku a udělím trestný bod!

  Na dobírku a obyčejně po nemilých zkušenostech neposílám!!

  LHŮTA PRO DODÁNÍ BALÍČKU SE ŘÍDÍ VNITŘNÍMI PŘEDPISY ČESKÉ POŠTY.

  CENY JSOU UVEDENÉ BEZ POŠTOVNÉHO A POPLATKU BANCE, TOTO JE PŘIPOČTENO K CELKOVÉ OBJEDNÁVCE.

  Přeji příjemný nákup a v případě zájmu o cokoliv mě prosím kontaktujte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

